

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To

ANO I Terça-feira 14 de Março de 2023

Edição Nº 00078

LEI MUNICIPAL № 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 28, de 14 de Março de 2023

EDIÇÃO Nº **00078**

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To

LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 28, de 14 de Março de 2023

Aviso de Dispensa de Licitação Contratação Direta por Dispensa N° 028/2023

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO, por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e com a manifestação de interesse da Saúde em obter propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantaiosa.

Objeto: O objeto desta dispensa é a contratação de empresa

Objeto: O objeto desta dispensa é a contratação de empresa para a prestação de serviços médico - (PSF) - Zona Rural para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Bernardo

Termo de Referência encontra-se no site www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de Compras por e-mail, e telefone 63 3422 1241

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

Bernardo Sayão - TO, 14 de março de 2023.

Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana

Secretário Municipal de Saúde

